
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018002091

uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018002031
číslo smlouvy zhotovitele: 2018-16
číslo veřejné zakázky: 18209

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

ve věcech smluvních: )ng. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, pracovníkem

investičního odboru Magistrátu města České 
Budějovice

00244732 
a 00244732
Česká spořitelna, a. s.. České Budějovice 
4209522/0800

Roman Kučera
Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice 
60823020

2. Předmět dodatku L 1
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2018 Smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva"), jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dle čl. 3 Smlouvy dílo označené 
objednatelem jako „Výměna podhledů - CSS Staroměstská" a závazek objednatele zaplatit za 
řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. Z důvodu výskytu okolností vyvolaných požadavky objednatele a skutečnou situací na staveništi, 
postupně zjišťovanou v průběhu realizace stavby, když veškeré skutečnosti byly monitorovány 
v rámci kontrolních dnů stavby, a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 
22/2019 ze dne 14. 1. 2019 sjednávají smluvní strany v souladu s bodem 18.3. Smlouvy tento 
dodatek č. 1, jehož předmětem je změna ceny díla, a to v rozsahu dle změnových listů 
položkového rozpočtu zhotovitele, které tvoří Přílohu Č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2.3. Smluvní strany, z důvodů uvedených v bodě 2.2. tohoto dodatku č. 1, shodně konstatují 
nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 18209, ve formě tohoto 
dodatku č. 1 ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 6., bod 6.2. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupené:

IČ:
DIČ:

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

1.2. Zhotovitel 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1



6.2. V souladu s rozpočtem a příslušnými změnovými listy činí Celková cena díla:
2 052 212,81 Kč bez DPH
(slovy: dvamilionypadesátdvatlsícdvěstědvanáct korun českých osmdesótjedna haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 1922 123,00 Kč

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo 130 089,81 Kč

Celková cena, vč. změny dle dodatku £. 1 20S2 212,81 Kč

2.5. Veškeré ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018002091 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Tento dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek č. 1 nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávaji, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Tento dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a že ten byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4.

V Českých Budějovicích, dne ..%•$!$' V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele:

Ing. JIH Svoboda 
primátor 
statutární město

Za zhotovitele:

H)xt

n



—J ----------- ■ .... ------------- — — - ■ ■■■ ........................... -

Změnový list čisto: 1,

Štsvbs1
' Výměna podhledů-CSS Staroměstská c. smlouvy Objednatele: 2018002091

Objekt: Stavební práce skutečnost t srrJow/ztotoitete 2018-18
Objednáte!: Statutární město České Budějovice

nám.Premysla Otakara ií. 1/1,370 92 české Budějovice
TDS : STÍN - Ing. Dalibor Návara

Puklícova 1003/8,370 04 České 8udějovice
Projektant: Ing. Jakub Čoudek

Průběžná 2521/48,370 04 České Budějovice
Zh otovitel: Roman Kučera - stavitelství

Strádova 1725/37,370 07 České Budějovice

Předmět změny: jedná se o změnu položek oproti původnímu rozpočtu z důvodu zjištěni rozdílných skutečností mezi Zadávací

dokumentací stavby a skutečností zjištěnou na stavbě;
•navýšeni oprav omítek 
- přichyceni stávající příčky z důvodu stability
• demontáž částí stávajícího nefunkčního SDK podhledu a nahrazením novým kazetovým

Odkaz na výkresy;

Odkaz na soupis práci: viz.přiloha * položkový rozpočet prací

Odkaz na {lnou část smlouvy:či.6, odstavec 6.4

Návrh ocenění:
612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pl. - štukových m2 44 141,89 6243,16
612423521R00 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká m2 16,52 541,45 8 944,72
342668111R0O Těsněni styku příčky se sláv. konstrukcí XPS ti.80mm,PU pé m 6,4 73,23 468,70
76S421812ROO Demontáž obloženi podhledů SDK nad 1,5 m2 m2 8,88 123,40 1095,77
765421822RQ0 Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů m2 8,88 18,51 164,37
767584343R00 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely ve!.do (m2 8,88 412,50 3 683,00
767584801R00 Příplatek za kotvici prvky svítidel a EPS kus 2 125,00 250,00
61151001 Dodávka kazet věrošlu m2 10,6 493,75 5 233,75

Celkem bez DPH 26 063,47
DPH 15% 3909,52

Celkem včetně DPH 29972,99

Vyjádření: 

Zhotovitel

vrnucowo v -ídolw -i ít?

cv. i í' . WV- v 1*7 1*5^1
3LkL1 JhLÍ j • I $7fl n? Č vá < j Líuc^ovicn

^ . pr6nlf*'»* m|**!

řn J
<4* . • .r !

ťv.
pod:

Objednatel :

TDS:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVIC?

Investiční odbor
DdcKterifgípravya realiracestauíít^ ^ ( ^

s/^bAjo-r^Ur? COjTM'i CE^r-ji "> Oa>£>j

TbT®:' 1*1.

datum:

datum: podpis

Projektant;

Uvedené práce vyplývají ze skutečností po provedení bouracích prací a po odhalení skrytých prvků.
datum. podpi

Přílohy: Položkový rozpočet



J

Krycí list rozpočtu
Název stavby

Druh stavby a účel:

Změnový list Výměna podhledů CSS Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO/DIČ:

Stavební práce skutečnost Projektant: ing Jakub Čoudek,Průběžná 2521/48.Č. IČO/DIČ:

00244732/CZ00244732

Lokalita: Staroměstská 27,české Budějovice Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství IČO/DIČ: 60823020/CZ6908271249

Začátek výstavby 12.11.2D18 Konec výstavby: 21.12.2018 Položek: 8

JKSO: 201B0Q2091 Zpracoval: Roman Kučera Datum: 30.11.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 4 061,72 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 11 594,86 Bez povné podi. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 58,52 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 5 114,62 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní rnateríál 5 233,75
Přesun hmot a sutí 0.00
ZRN celkem 26 063,47 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 16% 26 863,47 DPH 15% 3900,62

IXi

26 063,47
Základ 21% oMDPW2f!% m Celkem včetně DPH 29972,99

Projektant

Datum, razítko a podpis

pPnatei magistrAt města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiánfodbor.
pffpmvy a

[Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
mř r«vsVa

Datum, razítko ďpatfpts

r -.< ■ , *fr v, •i-’y", iiv L 0‘ iiv
K. i< ;">“rivic*? 13 

370 (i? 0*ísi;4 BtHÍťíjj
*4’ **’

/



Stavební rozpočet
Nazov stavby: Změnový list Výměna podhledů C$S Sta Doba výstavby: 40 dni Objednatel: Statutám! město České Bud

Druh stavby a účel: Stavební práce skutečnost Začátek výstavby: 12.11.2018 Projektant: ing Jakub Čaudek,Průběžná

Lokalita: Staroměstská 27,České Budějovice Konec výstavby: 21.12.2018 Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství

JKSO: 2016D02Q91 Zpracováno dno: 30.11.2018 Zpracoval: Roman Kučera

č Obl Kód Zkrácený popis MLj. Množství
Jednot 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Im ctnost (i
Dodávka Montáž Celkem ednotelkem

Úpravy povrchíj-SKUTEÓNOST 3 953,48 11234,40 1S 187,88 1Í3]

61 Úprava povrchů vnitřní 3 853,48 11234,40 15187,88 1,53|

1 2 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štum2 44 141,89 1 587,96 4 655,20 6 243,16 0,01 0,82
2 2 612423521R00 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm. hladí m2 16,52 541.45 2 365,52 6 579,20 8 944,72 0,06 0.91

Konstrukce montovanó-VÍGENÁKLADY S40M1 5478,08 1Q876£9 0,38
34 8tény a příčky 108,24 360,48 468,70 0

3 8 342668111R0O Těsnění styku příčky se stáv. konstrukci XI m 6,4 73,23 108,24 360,46 466,70 0 0
786 Konstrukce truhlářské 0,00 1260,14 1260,14

4 8 766421812ROO Demontáž obloženi podhledů SDK nad 1.5 m2 8,88 123,40 0,00 1 095,77 1 095,77 0,02 0,22
5 8 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obloženi pot m2 8.8B 18,51 0,00 164,37 164,37 0,01 0,07

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 68,62 3 854,48 3 913,00 0f0í
6 e 767584343R00 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelný m2 8,88 412,50 50,52 3 604,43 3 663,00 0 0
7 6 767584801 R00 Příplatek za kotvící prvky svítidel a EPS kus 2 125,00 0,00 250,00 250,00 0,01 0,01

Ostatní materiál 5 233,75 0,00 5 233,75 0,07
8 8 61151001 Dodávka kazet vč.rostu m2 10,6 493,75 5 233.75 0,00 5 233,75 0,01 0,07

Celkem: 26 063,47



Změnový list ČíšioT 2.

Stavba: Výměna podhledů * CSS Staroměstská č, smlouvy objednatel 2018002091

)bjekt: ELEKTROINSTALACE skutečnost t smlouvy zhotovitele 2016-16

)bjednatel: Statutární město české Budějovice 
nám.Pfemysla Otakara It. 1/1,370 92 České Budějovice

DS: STIŇ * ing. Dalibor Návara
Puklicova 1003/8,370 04 České Budějovice

Tojektant: Ing. Jakub Coudek
Průběžná 2521/48,370 04 České Budějovice

[hotovíte!: Roman Kučera ■ stavitelství
Strádova 1725/37,370 07 České Budějovice

’ředmět změny: jedná se o změnu položek oproti původnímu rozpočtu z důvodu zjištění nutnosti provést rozdílné práce než předpokládala

Zadávací dokumentace stavby a skutečnost zjištěná na stavbé:
- neprovádění instalace nových kabeíů
- nutnost přichycení stávajících kabelů EPS dle ČSN
- zakrytí stávajícího vedení EPS na stěnách

)dka2 na výkresy:

)dkaz na soupis prací; viz.pfiloha - položkový rozpočet prací

?dkaz na jinou část smlouvy:čí.6, odstavec 6.4

lávrh ocenění:
220060673ROO Bez.nlzskofrek.sdélovacl kabely EPS 1x2x0,8 vč,příchytek m -180 36,00 -6480,00
210020303RQQ Žlab kabelový Mars s přísluš,, 62/50 mm s vlkem-EPS m 38,6 161,75 6 243,47
220070031R00 Montáž příchytek sdělovacího kabelu EPS pfistřelením kus 1360 12,06 16 401,60

Celkem bez DPH 16165,07
DPH 15% 2424,76

Celkem včetně DPH 18 589,83

Vyjádření:

Zhotovitel:
1 ■é >r; *■ * *

* é i' *• . 6 <: t
K r V í t 41 1

37 107/>. . . ; v u
&.<Lhl? _

datum: ................ podp

datum: podpí

’ - ■; ; 0
hMest/v

Objednatel : CES*É BUDĚJOVICE
investiční odbor

°«*tení pffravy a realizace staveb

TDS: JKoMspeHiCcsb<,S**r e*uk-i t So2",
Tov^t--^ owin oHHW-m,. datm;

Projektant:

Uvedené práce vyplývají ze skutečnosti po provedení bouracích prací a po odhalení skrytých prvků.
datum: Q&.čQ.f.i pod

’řílohy: Položkový rozpočet



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel:

Změnový list Výměna podhledů CSSObjednatel: Statutární město České Budějovice IČO/DIČ.

ELEKTROINSTALACE skutečnost Projektant: ing Jakub Čoudek, Průběžná 2521/48,Č. IČO/DIČ:

00244732/CZQ0244732

Lokalita: Staroměstská 27,Česká Budějovice Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství IČO/DIČ: 6QB23020/CZ6908271249

Začátek výstavby* 12.11.2018 Kanec výstavby: 21.12.201 B Položek: 3

JKSO: 2018002091 Zpracoval: Roman Kučera Datum: 30.11.2D18

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 3 Doplňkové náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez povné padl. 0,00 Mlmostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"ivr Dodávky -4,00 Ostatní 0,00
Montáž 16 169,07 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmota sutí 0,00
ZRN celkem 16 165,07 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 161.65,07 DPH 15,% 2424.76 lelkem bez DPH 16165.07
Základ 21% 0,00 DPR 21% 0.00 I i | 18 589.83

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum,

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investiční odbor
a nooíízeco stavět

Zhotoviteli—-—

! ^ •

! ''J!'
ř\ ►*

, 3 f * p » bul

Datum, razítko a podpis’"



Stavební rozpočet
Název stavby: Změnový list Výměna podhledu CSS Sta Doba výstavby: 40 drtí Objednatel: Statutám! město České Bud

Druh stavby a účel: ELEKTROINSTALACE skutečnost Začátek výstavby: 12.11.2018 Projektant: mg Jakub Čoudek,Průběžná

Lokalita: Staroměstská 27,České Budějovice Kanec výstavby: 21.12.2016 Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství

JKSO: 2O1S0Q2Q91 Zpracována dne: 30.11.2018 Zpracoval: Roman Kučera

6 Obji Kód Zkrácený popis M.J. Množství
Jednot 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Jmotnost (I
Dodávka Montáž Celkem edno^elkem

EfiEKTRCMDDPOČTY -684100 -67S64M -6 480,00 «!
U22 Montáže sdělovací a znbnzpečovacLtochniky -684,00 <6 796,00 -6 480,00 •i

1 3 22O06O673R00 Bez.nízskofrek.sdělovací kabely EPS 1x2xCm -180 36,00 - 884,00 -5 796,00 -6 480,00 0 -0
ELEKTRO-SKUTEČNGST 680410 21 985,07 22646417 •j

M21 Eiektromontáže 0410 6 243,47 6 243,47 oj
2 4 210020303R00 Žlab kabelový Mars s přlsluš., 62/50 mm s < m 38,6 161,75 0,00 6 243,47 6243.47 0 0

Rffitt Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 680,00 16721^60 18401,60 0
3 4 220070031R00 Montáž příchytek sdělovacího kabelu EPS |kus 1360 12,06 680,00 15 721,60 16 401,60 0 0

Celkem: 15165,07



Změnový list číslo:

Stavba; 

Objekt:

Výměna podhledů ■ CSS Staroměstská

Malby

6, smlouvy objednatele 

č.smtouyy zhotovitele

2018002091

2018*16
Objednatel: Statutární město České Budějovice

nám.Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Bučovice
TDS STIH * Ing. Dalibor Návara

Puktícova 1003/8,370 04 České Budějovice
Ing. Jakub Coudek
Průběžná 2521/48,370 04 České Budějovice
Roman Kučera • stavitelství
Strádova 1725/37,370 07 České Budějovice

Projektant;

Zhotovitel:

Předmět 2miny: Na základě požadavku provozovatele na změnu způsobu maleb - bílá výmaiba a část malby omyvatelným nátěrem
- odpočet části původní výmaiby
- odpočet příplatku za barevnost malby
- připočet malby omyvatelným nátěrem Latex 

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.pfiloha - položkový rozpočet prací

Odkaz na jinou část smlouvy:čl.6, odstavec 6.4

Návrh ocenění:
764181101R00 Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v i m2 -1014 12,50
764118101R0Q Dvojnásobné bílé malby za směsi v mlsinostecft výšky do 3,6 m2 -1014
784118102R00 Příplatek k cenám 2xma!eb za barevnou malbu m2 -1753
784447131R00 Vyhlazeni latexovým tmelem 1x a hloubková penetrace, mJsb m2 797,5 
784452201R0Q Malba sádrokartonových stěn latexem m2 797,5

Celkem bez DPH 
DPH 15%

Celkem včetně DPH

12,50 -12 677,72
32,50 -32962,08
15,10 -26473,00
41,52 33112,20

115,50 92111,25
55110,64
7966,60

61077,24

Vyjádření: 

Zhotovitel,

Objednatel

WHCoiMUO V 'tftOUíJ 4

lOSSAN K&KOfiA 
rmvr fMTVá

:y

V i’ i j'.i »«.'* v
rvo ore * a’. i/iicójGvxo

11^ npc***^*i ■v** datum:
A12 t.tf

podpi:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace staveb

datum: podpis

TDS:
3ouC Cfckn

TorftWV Cíioib • (teto; podpis

Projektant:

Specifikované činnosti nebyly předmětem zadání díla a jsou nad rámec zadávací dokumentace.
datum: 1&J220.tŠ. podpis.

Přílohy: Položkový rozpočet



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby a účel;

Změnový list Výměna podhledů CSS Objednatel:

MALBY skutečnost Projektant:

Statutám! město České Budějovice IČO/DIČ.

ing Jakub Čoudek,Průběžná 2521/48.Č. IČO/DIČ:

00244732/CZ00244732

Lokalita: Staroměstská 27,České Budějovice Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství ICO/DIC: 60823020/CZ6908271249

Začátek výstavby: 12.11.201 B Konec výstavby: 21.12.2018 Položek: 5

JKSO: 2018002091 Zpracoval: Roman Kučera Datum: 30.11.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady £ Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,001 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez povné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 57 257,79 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž -4 147,15 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 53 110,64 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 50 110,64 0PH15% 7 966,60 I 1 1 53110,64
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0M Celkem včetně DPH 61 077,24

Projektant Objednatel
magistrát mést A
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor

Zhotoví tpi -
Ifcr'T
r ** ^y' L.1'1''37fi 07 ť>>c*lbui£f.ir>vici;

Datum, razítko a podpis
oddělení pRpmvy o raalzacs

Datum, razítko a podpis
, tt* ,W-4»WWM«VMl

Datum, razítko a podpis |



Stavební rozpočet
Názov stavby: Změnový Hat Výměna podhledů CSS Sta Doba výstavby: <10 dní Objednatel: Statutární město České Bud

Druh stavby a účel: MALBY skutečnost Začátek výstavby: 12.11.2018 Projektant: mg Jakub Čoudak.Pru běžná

Lokalita: Staroměstská 27,české Budějovice Konec výstavby: 21.12.2D 1B Zhotoví lei: Roman Kučera stavitelství

JKSO: 2018002091 Zpracováno dne: 30.11.201B Zpracoval: Roman Kučera

Jednot Náklady (Kč) Jmotnost {(
č Obli Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena(Kč) Dodávka | Montáž Celkem edno^elkem

Malby-ODPCXSTY -1S 538,01 -459574180 -72112,81 -1,1
784 Malby -15 538,01 48674,80 -72112^*1 -i,i

i 5 734181101H00 Základní jednonásobná penetrace podkladt m2 -1014,218 12,50 -9 908,91 -2 766,82 -12 677,72 0 -0.2
2 5 784118101R00 Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnoím2 -1014,218 32,50 -2 981,80 -29 9B0,2B -32 962,08 0 -0,2
3 5 784118102R00 Příplatek k cenám 2xmafeb za barevnou mí m2 -1753,1788 15,10 -2 647,30 -23 825,70 -26 473,00 0 -0,7

Matby-SKUTEČNOST 72796,80 52427,65 125 22345 9*56
784 Malby 72795580 52427,65 126 223,45 0,58

4 6 784447131R00 Vyhlazeni latexovým tmelem 1x a hloubkov m2 797,5 41,52 10 766,25 22 345,95 33112,20 0 0,22
5 6 784452201R00 Malba sádrokartonových slén latexem m2 797,5 115,50 62 029,55 30 081,70 92 111,25 0 0,33

Celkem: 53 110,64



Změnový list číslo:

Stavba: 

Objekt:

Výměna podhledů - CSS Staroměstská

Systém Pacient - Sestra

6 smlouvy objednatele 2018002091

č. smlouvy zhctcvitete 2018-15
Objednatel: Statutární město České Budějovice

nžm.Fřeroysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
TDS: SUN - Ing, Dalibor Návara 

Puklícova 10Q3/8,370 04 České Budějovice
Ing.Jakub Čoudek
Průběžná 2521/48,370 04 České Budějovice

Projektant:

Zhotovitel: Roman Kučera • stavitelství
Strádova 1725/37,370 07 České Budějovice

Předmět změny: Na základě požadavku provozovatele se jedná o přípravné stavební práce pro budoucí osazeni nového 

komunikačního systému Pacient*Sestra.
- vyvrtáni otvorů a osazení cbrániček
- oprava omítek stěn
• přetažení stávajícího systému pacient * sestra nad nově podhledy

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: vízpnloha * položkový rozpočet prací

Odkaz na jinou část smlouvy:čl.6, odstavec 6.4

Návrh ocenění: 
612421331R00 Oprava vápen.omltek stěn do 30 % pí. - štukových m2 69,06 141,89 9798,78
220261644ROO Osazeni hmoždinky 16 mm v betonovém zdivu kus 67 55,83 3 740,74
240160032R0O Vrtání otvoru pfí montáži ž-b stěna do d 20 s = 20 kus 127 36,80 4 673,60
727VD SLP-přeložka funkčního zařizenl PACIENT-SESTRA,nad poc kpl 3,5 4 725,00 16 53730

Celkem bez DPH
DPH 15%

Celkem včetně DPH

34 750,63 
5212,59

39963,22

Vyjádřeni: 

Zhotovitel:

Objednatel :

IftPMCoHMO V -ÍHOLOO

RC&AM m. -MA

• srvi
r v -r 1 151 

Ú70 >17 uí fc'u líSjnviro

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
oddétenf ptfpravy a realizace stavoc

f

datum: .................  pod

datum: li-!...’'5;. pod

TDS' cxun CSJbVíbvU C^ioÁh "If 2c£> ^

O? oe\)~f\ejryi'n ■ datunv ^ ^

Projektant:

Specifikované činnosti nebyly předmětem zadání díla a jsou nad rámec zadávací dokumentace
datum: ib.iž-.-Z&JŽ podi

Přílohy: Položkový rozpočet



Krycí list rozpočtu
Název stavby: Změnový list Výměna podhledů CSS Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO/DIČ: 00244732/CZ00244732

Druh stavby a účel: Systém PACIENT-SETRA Projektant: ing Jakub Coudek,Průběžná 2521/48.Č. IČO/DIČ:

Lokalita: Staroměstská 27,České Budějovice Zhotovitel: Roman Kučera stavitelství IČO/DIČ: 60823020/CZ6908271249

Začátek výstavby: 12.11.201B Konec výstavby: 21.12.2018 Položek: A

JKSO 2018002091 Zpracoval; Roman Kučera Datum: 30.11.2018

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady £ Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 2 492,34 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 7 306,44 Bez povné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"IW" Dodávky 90,99 Ostatní 0,00
Montáž 8 323,36 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 16 537,50
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 34 750,63 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% I A DPH 15% O

l t* *ň
h> i Retkem bez DPH 34750,63

Základ 21% 0,00 J3PH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 39 003,22

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel
MAGISTRÁT města 

ČESKÉ BUDĚJOVIC
investiční odbor 

oddStení přípravy a realizace 
Datum, razítko a podpis

wwfcn sšKASá k
. • 

ft
í

w
y

i - íA

Datum, razítko a!podpiiy

.. ;c*|
3/fí 0? ■ LI_________

r*'*' *n*>*rj*n'

------ rr
\
v



Stavební rozpočet
Název stavby- Změnový list Výměna podhledů CSS Sta Doba výstavby; 40 dní Objednatel: Statutární město Česka Bud

Druh stavby a účel: Systém PACIENT-SETRA Začátek výstavby: 12.11.2018 Projektant: ing Jakub čoudek,Průběžná

Lokalita: Staroměstská 27,České Budějovice Konec výstavby: 21.12.2018 ZhotovJíel: Roman Kučera stavitelství

JKSO: 2018002091 Zpracováno dne: 30.11.2018 Zpracoval: Roman Kučera

Jednot Náklady (Kč) Imotnost (1
Č Obji Kód Zkrácený popis M.j, Množe tví cena(Kč) Dodávka Montáž Celkem ednoteíkem

Úpravy povrchú-SKUTEČNOST 2492.34 7 306,44 0793,78 0,08
81 Úprava povrchů vnitřní 2 492,34 7306,44 9788,78 0,08

1 2 612421331R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pl. - štu m2 69,059 141,89 2 492,34 7 306,44 9 798,78 0,01 0,98
Stavební připravenost systém PAGIENT-SESTRA 18 628,49 8323^8 24951£4 0

mt Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 90,99 3 648,78 3740,74 0
2 7 220261644R00 Osazení hmoždinky 16 mm v betonovém zckus 67 55,83 90,99 3 649,76 3 740,74 0 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni 0,00 4673,60 4673,80 0
3 7 240180032R0Q Vrtáni otvoru při montáži ž-b stěna do d 20 Kus 127 36.00 0,00 4 673,60 4 673,60 0 0

Ostatní materfěí 16637,60 0,00 16637,60 0
4 7 727VD SLP-přeložka funkčního zařízení PACIENT-kpl 3,5 4 725,00 16 537,50 0,00 16 537,50 0 0

Celkem: 34 750,63


